

Warszawa, 23 marca 2023 r.

**Marszałek Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej**

**Uczestnicy obchodów
Święta Uniwersytetu Ekonomicznego
we Wrocławiu**

Śladom mi Państwo

bardzo dziękuję za zaproszenie na obchody Święta Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Nie mogąc wziąć udziału w tym doniosłym wydarzeniu, tą drogą przesyłam całej akademickiej społeczności życzenia powodzenia w realizacji obecnych i przyszłych planów oraz dalszego dynamicznego rozwoju Państwa Alma Mater. Ufam przy tym, że trudy nauki oraz odpowiedzialna praca przynosić będą wszystkim – zarówno wykładowcom, jak i studentom – wiele zadowolenia.

Niech mi też wolno będzie przekazać wyrazy szczególnego uznania i szacunku Panu Profesorowi Wojciechowi Czakonowi, odbierającemu dzisiaj zaszczytny tytuł doktora honoris causa. Ogromnie się cieszę, że w tak godny sposób uhonorowane zostały dokonania i zasługi tego wybitnego naukowca i cenionego nauczyciela akademickiego, pełniącego w swojej karierze szereg odpowiedzialnych funkcji, a zarazem cieszącego się międzynarodową sławą specjalisty z teorii zarządzania.

Gorąco gratuluję również osobom wyróżnionym odznaczeniami państwowymi i resortowymi. Jednocześnie składam podziękowania wszystkim, którzy wnosili i wnoszą swój wkład w rozwój Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu – uczelni będącej nie tylko liczącym się ośrodkiem badań w dziedzinie nauk ekonomicznych i nauk o zarządzaniu lecz także jedną z największych szkół ekonomicznych w kraju. Jestem pełna uznania dla dokonań Państwa uczelni, jej wysokiego poziomu kształcenia oraz dynamicznego rozwoju – na miarę współczesnych wyzwań. Dzisiejsza uroczystość jest okazją do dzielenia się dumą z tych osiągnięć, a przede wszystkim do podkreślenia wyjątkowej roli, jaką pełni ten wrocławski ośrodek akademicki w budowaniu potencjału naszego regionu i całej Rzeczypospolitej.

Ufam, że obchody Święta Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu będą dla jego społeczności źródłem radości i satysfakcji z owoców codziennej pracy. Jednocześnie z serca życzę Państwu wielu kolejnych dydaktycznych i naukowych sukcesów oraz wszelkiej osobistej pomyślności.

z honorami
Elżbieta Witek